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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI STYLOWEJ DZIECI 11 i 12 LAT w pływaniu.
Toruń, 25-11-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2016-11-25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 CIEŚLAK, Aleksandra 05 Sejwal Rypin NT
2 KUJAWA, MARIA 05 Wkn Jacques NT
3 KLUFCZYŃSKA, Agata 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
4 MARUSZAK, Weronika 05 MTKP Delfin Toruń NT
5 ZIĘBA, Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń NT

Seria 2 z 2

1 KASIŃSKA, Sara 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
2 SĘDŁAK, Alicja 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
3 WIECIŃSKA, Danuta 05 MTKP Delfin Toruń 3:29.90
4 WYRZYKOWSKA, Nikola 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:48.26
5 GŁOWACKA, Oliwia 05 Sejwal Rypin NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2016-11-25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 JÓZEFOWICZ, Bartłomiej 05 MTKP Delfin Toruń NT
3 SROKA, Błażej 05 Sejwal Rypin NT
4 ZABOROWSKI, ANDRZEJ 05 Wkn Jacques NT

Seria 2 z 3

1 GOŁĘBIOWSKI, Michał 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
2 MAŁKOWSKI, Hubert 05 MTKP Delfin Toruń NT
3 SINACKI, Filip 06 MTKP Delfin Toruń NT
4 JURGIELEWICZ, Dawid 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
5 SZPEJNA, Dawid 05 MTKP Delfin Toruń NT

Seria 3 z 3

1 SUDZIŃSKI, Witold 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:31.87
2 GILEWSKI, Piotr 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:21.18
3 KRÓL, Miłosz 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:15.61
4 JACKIEWICZ, Adam 06 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:16.42
5 OSIŃSKI, Igor 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:28.68

Konkurencja 3 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2016-11-25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 GUZ, Dominika 03 MTKP Delfin Toruń 3:07.94
3 KŁOS, ZOFIA 04 Wkn Jacques 2:54.89
4 ZDROJEWSKA, MAJA 04 ORKA Grudziądz 2:55.28
5 KUBICKA, Klaudia 04 Sejwal Rypin NT
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI STYLOWEJ DZIECI 11 i 12 LAT w pływaniu.
Toruń, 25-11-2016

Konkurencja 4 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2016-11-25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 STĘPSKI, Piotr 04 Sejwal Rypin NT
3 PYRZYŃSKI, Daniel 04 MTKP Delfin Toruń NT
4 SIEMIENIECKI, Damian 04 MTKP Delfin Toruń NT

Seria 2 z 2

1 RABANT, Wiktor 04 MTKP Delfin Toruń 3:49.92
2 PRZYGOCKI, Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 3:04.56
3 SOSNOWSKI, Michał 04 MTKP Delfin Toruń 2:59.38
4 BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 3:00.25
5 KRUSZEWSKI, Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 3:35.67

Konkurencja 5 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2016-11-25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 GŁOWACKA, Oliwia 05 Sejwal Rypin NT
2 KLUFCZYŃSKA, Agata 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
3 KASIŃSKA, Sara 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
4 ZIĘBA, Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń NT
5 CIEŚLAK, Aleksandra 05 Sejwal Rypin NT

Seria 2 z 2

1 MARUSZAK, Weronika 05 MTKP Delfin Toruń NT
2 WYRZYKOWSKA, Nikola 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
3 SĘDŁAK, Alicja 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 5:22.86
4 WIECIŃSKA, Danuta 05 MTKP Delfin Toruń 6:21.09
5 KUJAWA, MARIA 05 Wkn Jacques NT

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2016-11-25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 JURGIELEWICZ, Dawid 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
3 JACKIEWICZ, Adam 06 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
4 SROKA, Błażej 05 Sejwal Rypin NT

Seria 2 z 3

1 KRÓL, Miłosz 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
2 SUDZIŃSKI, Witold 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
3 SZPEJNA, Dawid 05 MTKP Delfin Toruń NT
4 JÓZEFOWICZ, Bartłomiej 05 MTKP Delfin Toruń NT
5 MAŁKOWSKI, Hubert 05 MTKP Delfin Toruń NT
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI STYLOWEJ DZIECI 11 i 12 LAT w pływaniu.
Toruń, 25-11-2016

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny

Seria 3 z 3

1 SINACKI, Filip 06 MTKP Delfin Toruń NT
2 GOŁĘBIOWSKI, Michał 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
3 OSIŃSKI, Igor 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 6:03.30
4 ZABOROWSKI, ANDRZEJ 05 Wkn Jacques NT
5 GILEWSKI, Piotr 05 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2016-11-25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 KŁOS, ZOFIA 04 Wkn Jacques NT
3 GUZ, Dominika 03 MTKP Delfin Toruń 13:51.09
4 KUBICKA, Klaudia 04 Sejwal Rypin NT
5 ZDROJEWSKA, MAJA 04 ORKA Grudziądz NT

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2016-11-25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 PRZYGOCKI, Dawid 04 MTKP Delfin Toruń NT
3 PYRZYŃSKI, Daniel 04 MTKP Delfin Toruń NT
4 SIEMIENIECKI, Damian 04 MTKP Delfin Toruń NT

Seria 2 z 2

1 KRUSZEWSKI, Adrian 04 MTKP Delfin Toruń NT
2 STĘPSKI, Piotr 04 Sejwal Rypin NT
3 BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń NT
4 RABANT, Wiktor 04 MTKP Delfin Toruń NT
5 SOSNOWSKI, Michał 04 MTKP Delfin Toruń NT


